[image: image1.jpg]

ДУМА ДАЛЬНЕРЕЧЕНСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА

РЕШЕНИЕ

29 сентября 2016 года

                                                                                   №   183
О внесении изменений в решение Думы Дальнереченского муниципального района от 25.02.2016 г. № 111 «Об утверждении Положения о предоставлении лицами, замещающими муниципальные должности в органах местного самоуправления Дальнереченского муниципального района сведений о своих доходах, об имуществе и обязательствах имущественного характера, а так же сведений о доходах, об имуществе и обязательствах имущественного характера своих супруг (супругов) и несовершеннолетних детей, о своих расходах, а так же расходах своих супруги (супруга)

и несовершеннолетних детей»
В соответствии с Федеральными законами от 03.12.2012 г. № 230- ФЗ «О
контроле за  соответствием расходов лиц, замещающих государственные  должности, и иных лиц их доходам», Федеральным законом от 25.12.2008 г. № 273-ФЗ «О противодействии коррупции»,  от 06.10.2003 г. № 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в РФ»,  Указом  Президента Российской Федерации от 18.05.2009 г. № 558, руководствуясь  Уставом Дальнереченского муниципального района, Дума Дальнереченского муниципального района

РЕШИЛА:

1.  Внести в  решение Думы Дальнереченского муниципального района от 25.02.2016 г. № 111 «Об утверждении Положения о предоставлении лицами, замещающими муниципальные должности в органах местного самоуправления Дальнереченского муниципального района сведений о своих доходах, об имуществе и обязательствах имущественного характера, а так же сведений о доходах, об имуществе и обязательствах имущественного характера своих супруг (супругов) и несовершеннолетних детей, о своих расходах, а так же расходах своих супруги (супруга) и несовершеннолетних детей» (далее – Решение)  следующие изменения:
1.1. В наименовании Решения и пункте 1 Решения  слово «предоставлении» заменить словом «представлении»

2. Настоящее решение вступает в силу со дня его обнародования в установленном порядке.
И.о. Главы Дальнереченского

муниципального района

К. Н. Доброшевский